

Link do produktu: <https://www.sklep.rzemien.tv/microsoft-365-business-basic-5pc-pl-p-412.html>



Microsoft 365 Business Basic 5PC PL

Cena	349,00 zł
Cena poprzednia	390,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	OP-LK-MS-0062
Rządowy	Tak
Dla domu	Tak
Subskrypcja	Tak
Komercyjny	Tak

Opis produktu

Wersja: **Cyfrowa ESD**

Wersja językowa - (**multilanguage**) w tym Polska

Stan obecny: **Nowy, Nie używany**

Licencja: **licencja na okres 12 miesięcy**

Przeznaczenie systemowe: **Licencja dla jednego użytkownika i aż 15 urządzeń (w tym 5 PC/Mac i 5 tabletów i smartfonów).**

Zastosowanie: **Do użytku Komercyjnego**

Aplikacje Stacjonarne: **Teams**

Aplikacje online: **Sharepoint, Onedrive, Exchange, Teams, Word, Excel, Powerpoint, Onenote, Outlook**

Licencja oryginalna, z oficjalnej dystrybucji, nigdy wcześniej nie aktywowana, objęta pomocą techniczną producenta i uprawniająca do zakupu kontynuacji w kolejnych okresach licencjonowania.

Licencja w modelu CSP, do rejestracji prosimy o podanie nazwy konta (np. xxxxxx@xxxxx.onmicrosoft.com). W późniejszym etapie realizacji konieczne będzie wyrażenie zgody na administrację delegowaną.

Otrzymanie Państwo:

1. Delegacja produktu w formie tekstowej wysłany pocztą email
2. Fakturę Vat
3. Linki do pobrania programu w wersji 32bit i 64 bit z konta Microsoft

Microsoft 365 Business Basic - licencja na rok to w pełni mobilny pakiet oprogramowania dla biznesu. Przez 365 dni w roku zapewni Ci wszystko, czego potrzebujesz do sprawnej komunikacji i obrotu dokumentów. Pojemna poczta, bezpieczna chmura dla danych, wygodna platforma komunikacyjna oraz uporządkowane narzędzie wymiany informacji pozostaną do Twojej dyspozycji w dowolnej lokalizacji.

Zalety Microsoft 365 Business Basic - licencja na rok:

- wysokie standardy bezpieczeństwa danych,
- skrzynka e-mail z inteligentnym terminarzem,
- 1 TB na dane w chmurze,
- pełnowymiarowa platforma do komunikacji i wymiany treści online.

Microsoft Exchange

Niezawodna skrzynka e-mail o rozmiarze 50 GB pomieści setki tysięcy wiadomości. Przyjazny interfejs oraz inteligentne przechwytywanie zdarzeń z wiadomości do terminarza sprawi, że nic Ci nie umknie. Możliwość dodawania załączników o rozmiarze do 150 MB pozwoli Ci przesłać

każdą intratną ofertę i pilną dyspozycję.

Microsoft Teams

Znana i lubiana platforma komunikacyjna, która ograniczyła negatywne skutki globalnej epidemii. Jedna, banalna w obsłudze aplikacja umożliwi Ci bezpieczne wideokonferencje, chat, połączenia głosowe i wymianę multimediów pomiędzy zweryfikowanymi uczestnikami. Dostępna jako rozwiązanie webowe, desktopowe oraz mobilne.

OneDrive

1 TB bezpiecznej powierzchni dyskowej w chmurze tylko do Twojej dyspozycji. Dokumenty, multimedia, podręczne kopie zapasowe możesz przeglądać, edytować i udostępniać wszędzie, gdzie się znajdziesz. Sprawdzenie arkusza kalkulacyjnego, przesłanie dużego projektu wymaga tylko dostępności sieci Internet.

SharePoint

Pełnowymiarowe narzędzie wymiany dokumentów i treści pomiędzy zweryfikowanymi grupami odbiorców. Intranet z dowolnie zaawansowaną bazą wiedzy, który zbudujesz i zmodyfikujesz przy pomocy telefonu komórkowego. Przy jego pomocy skorzystasz z wiedzy i umiejętności wszystkich swoich współpracowników.